
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/238/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 26 maja 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2025 rok w działach 010, 150, 600, 720, 
750, 754, 801, 851, 852, 853, 854, 900, 921 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. 
Dz. U. z 2024, poz. 566 z póź. zm.) oraz art. 89, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 220, ust. 2, art. 235, 
art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024, poz. 1530 z póź. zm.) 
Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/133/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Województwa Małopolskiego na rok 2025 r., zmienionej uchwałą Nr 18/25 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 7 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 37/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
7 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 38/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 8 stycznia 2025 r., uchwałą 
Nr 69/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 14 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 101/25 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 21 stycznia 2025 r., uchwałą Nr XIV/154/25 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 27 stycznia 2025r., uchwałą Nr 163/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
28 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 223/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 lutego 2025 r., uchwałą 
Nr 226/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 lutego 2025 r., uchwałą Nr 281/25 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 11 lutego 2025 r., uchwałą Nr 339/25 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 18 lutego 2025 r., uchwałą Nr XV/165/25 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
24 lutego 2025r.,  uchwałą Nr 393/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 25 lutego 2025 r., uchwałą 
Nr 457/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 marca 2025 r., uchwałą Nr 515/25 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 11 marca 2025 r., uchwałą Nr 600/25 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 18 marca 2025 r., uchwałą Nr 683/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
25 marca 2025 r., uchwałą Nr XVI/195/25 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 31 marca 2025r., 
uchwałą Nr 739/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 3 kwietnia 2025 r., Nr 817/25 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 8 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr 882/25 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 15 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr 883/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
15 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr 884/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 15 kwietnia 2025 r., 
uchwałą Nr 923/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 22 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr XVII/215/25 
Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 28 kwietnia 2025r., uchwałą Nr 1017/25 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 29 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr 1043/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
5 maja 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 6 171 904,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 63 600,00 zł 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 6 235 564,00 zł 

2) Zmniejsza  się wydatki budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę         30 013 700,00 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 3608



- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 511 171,00 zł 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 29 502 529,00 zł” 

3) Zmniejsza się deficyt budżetu Województwa o kwotę 23 841 796,00 zł, tj. do kwoty 630 734 330,56 zł. 
Deficyt zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: kredytów w kwocie 93 940 565,00 zł, emisji 
obligacji w kwocie 286 139 487,91 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 21 789 289,39 zł, przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
46 051 221,00 zł oraz przelewów z lokat z lat ubiegłych w kwocie 182 813 767,26 zł. 

4) Zmniejsza  się przychody o kwotę 23 841 796,00 zł 

5) w § 12 ust. 2 przyjmuje brzmienie: 

„2.  kredytów do kwoty 93 940 565,00 zł na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz emisji obligacji do kwoty 286 139 487,91 zł, na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa”; 

6) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

7) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

8) w załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały 

9) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

10) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

11) w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

12) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

13) w załączniku Nr 15 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3608



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XVIII/238/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 26 maja 2025 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 6 235 564,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6 235 564,00

dochody majątkowe 6 235 564,00
w tym

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

6 235 564,00

750 Administracja publiczna 264,00 18 524,00

75011 Urzędy wojewódzkie 160,00

dochody bieżące 160,00

w tym

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 160,00

75018 Urzędy marszałkowskie 264,00 18 364,00

dochody bieżące: 264,00 18 364,00
w tym

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 

na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego
240,00

0648
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
264,00

0649
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
264,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 17 860,00

852 Pomoc społeczna 20 400,00

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 20 400,00

dochody bieżące: 20 400,00

w tym

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
20 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 25 000,00

dochody bieżące: 25 000,00
w tym

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

25 000,00

6 235 828,00 63 924,00

264,00 63 924,00

6 235 564,00

DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2025 ROK - zmiany

OGÓŁEM

DOCHODY BIEŻĄCE

DOCHODY MAJĄTKOWE

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3608



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XVIII/238/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 26 maja 2025 r.

 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 530 900,00

01009 Spółki wodne 230 900,00

Wydatki bieżące: 230 900,00

dotacje na zadania bieżące: 230 900,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

230 900,00

01095 Pozostała działalność 200 000,00 300 000,00

Wydatki bieżące: 200 000,00 300 000,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 200 000,00 300 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
200 000,00 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00

4430 Różne opłaty i składki 300 000,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 135 000,00

15013
Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 

przedsiębiorczości
135 000,00

Wydatki bieżące: 135 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
135 000,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

4172 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4212 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4301 Zakup usług pozostałych 17 000,00

4302 Zakup usług pozostałych 17 000,00

600 Transport i łączność 30 027 664,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 23 312 100,00

Wydatki majątkowe: 23 312 100,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 23 312 100,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 312 100,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6 715 564,00

Wydatki majątkowe: 6 715 564,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 6 715 564,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 235 564,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00

Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2025 r.

w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany

Strona 1 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3608



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

720 Informatyka 29 867,00

72095 Pozostała działalność 29 867,00

Wydatki bieżące: 16 620,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 16 620,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
16 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 620,00

Wydatki majątkowe: 13 247,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 13 247,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 247,00

750 Administracja publiczna 476 436,00 651 867,00

75018 Urzędy marszałkowskie 376 436,00 609 867,00

Wydatki bieżące: 376 436,00 129 867,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
376 436,00 129 867,00

2958 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 264,00

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 419,00

4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 419,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 875,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 446,00

4041 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 750,00

4042 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 750,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 069,00

4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 069,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 340,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3 483,00

4122 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3 483,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 417,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  861,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 16 875,00

4422 Podróże służbowe zagraniczne 16 875,00

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 490,00

4712 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 490,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 708,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 220,00

Wydatki majątkowe: 480 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 480 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00

75095 Pozostała działalność 100 000,00 42 000,00

Wydatki bieżące: 100 000,00 42 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 100 000,00 42 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
100 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 42 000,00

Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3608



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
169 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 169 100,00

Wydatki bieżące: 169 100,00

dotacje na zadania bieżące: 169 100,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

169 100,00

801 Oświata i wychowanie 150 000,00 100 000,00

80195 Pozostała działalność 150 000,00 100 000,00

Wydatki bieżące: 100 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym na: 100 000,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 700,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
82 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00

4220 Zakup środków żywności 13 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

Wydatki majątkowe: 150 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

851 Ochrona zdrowia 4 447 394,00 4 447 394,00

85111 Szpitale ogólne 4 447 394,00 4 447 394,00

Wydatki majątkowe: 4 447 394,00 4 447 394,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 4 447 394,00 4 447 394,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

4 447 394,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

2 837 394,00

6239

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 610 000,00

Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3608



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 42 000,00 20 400,00

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 20 400,00

Wydatki bieżące: 20 400,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 20 400,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 254,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 354,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 848,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
8 146,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 146,00

85295 Pozostała działalność 42 000,00

Wydatki bieżące: 42 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 42 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 000,00

85395 Pozostała działalność 100 000,00

Wydatki bieżące: 100 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
100 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 85 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 15 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 150 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno- wychowawcze 150 000,00

Wydatki bieżące: 150 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
150 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000,00

90095 Pozostała działalność 500 000,00

Wydatki bieżące: 500 000,00

dotacje na zadania bieżące: 500 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

500 000,00

Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3608



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 407 341,00 4 432 341,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 100 000,00

Wydatki bieżące: 100 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym na: 100 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 100,00

92106 Teatry 1 240 000,00

Wydatki bieżące: 240 000,00

dotacje na zadania bieżące: 240 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
240 000,00

Wydatki majątkowe: 1 000 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 000 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

1 000 000,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 381 000,00

Wydatki bieżące: 285 000,00

dotacje na zadania bieżące: 285 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
285 000,00

Wydatki majątkowe: 96 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 96 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

96 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 467 831,00 1 032 831,00

Wydatki bieżące: 39 126,00 404 126,00

dotacje na zadania bieżące: 365 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
320 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
45 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
39 126,00 39 126,00

2809
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
39 126,00 39 126,00

Wydatki majątkowe: 428 705,00 628 705,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 428 705,00 628 705,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

200 000,00

Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3608



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

428 705,00 428 705,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 25 000,00

Wydatki bieżące: 25 000,00

dotacje na zadania bieżące: 25 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
25 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 115 000,00

Wydatki bieżące: 115 000,00

dotacje na zadania bieżące: 115 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
115 000,00

92116 Biblioteki 116 760,00

Wydatki bieżące: 37 500,00

dotacje na zadania bieżące: 37 500,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
37 500,00

Wydatki majątkowe: 79 260,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 79 260,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

79 260,00

92118 Muzea 300 000,00 1 521 750,00

Wydatki bieżące: 1 273 950,00

dotacje na zadania bieżące: 1 273 950,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
928 750,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
305 200,00

Wydatki majątkowe: 300 000,00 247 800,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 300 000,00 247 800,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

300 000,00 247 800,00

Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3608



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

92195 Pozostała działalność 3 539 510,00

Wydatki bieżące: 2 424 832,00

wydatki  jednostek budżetowych, w tym na: 2 424 832,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
2 424 832,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 404 832,00

Wydatki majątkowe: 1 114 678,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 114 678,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 114 678,00

40 515 702,00 10 502 002,00

4 034 014,00 3 522 843,00

36 481 688,00 6 979 159,00WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI BIEŻĄCE

OGÓŁEM

Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3608



Załącznik Nr 2a

do uchwały Nr XVIII/238/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 26 maja 2025 r.

Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KRAKOWIE 6 715 564,00 480 000,00

Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na drogach 

Województwa Małopolskiego (RFRD)
ZDW**-0629-00000-2 6 235 564,00

Zakupy inwestycyjne w ZDW w Krakowie ZDW**-0054-00000-2             480 000,00 480 000,00

DEPARTAMENT ROLNICTWA I ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 700 000,00 700 000,00

Pomoc spółkom wodnym w utrzymaniu urządzeń melioracji wodnych RO***-0107-00000-3 230 900,00

Składka członkowska - Stowarzyszenie pn. "Instytut Rozwoju Obszarów Wiejskich" RO***-0109-00000-5 300 000,00

Wsparcie finansowe gmin z przeznaczeniem dla jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Województwa Małopolskiego
RO***-0114-00000-1 169 100,00

Małopolska dla zwierząt RO***-0838-00000-3             500 000,00 

Przygotowanie koncepcji budowy rynku hurtowego w Krakowie, Tarnowie i Nowym 

Sączu
RO***-0904-00000-2             200 000,00 

DEPARTAMENT GENERALNY 264,00

Zwroty dotacji PT FEM DG***-0906-FEM**-4                    264,00 

KANCELARIA ZARZĄDU 133 750,00 42 000,00

Koordynacja działalności publicznej Marszałka, Wicemarszałków i Członków Zarządu 

Województwa
KZ***-0135-00000-0 42 000,00

Współpraca z Polonią i Polakami za granicą KZ***-0142-00000-4 100 000,00

UNITE - Europejskie Doliny Cyfrowego Zdrowia - Horyzont Europa 2021 - 2027 KZ***-0794-INNE*-2               33 750,00 

DEPARTAMENT INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 23 312 100,00

Zakup Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych do świadczenia kolejowych usług 

przewozowych – KPO
IS***-0813-KPO**-2 23 312 100,00

DEPARTAMENT INFORMATYZACJI 29 867,00

Wsparcie i rozwój e-administracji i cyfryzacji IT***-0221-00000-2 16 620,00

Rozwój Regionalnego Systemu Biuletynów Informacji Publicznej w Małopolsce - FEM 

2021-2027
IT***-0789-FEM**-2 13 247,00

DEPARTAMENT ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI 342 422,00 129 867,00

Zawodowa Małopolska ZZL**-0508-FEM**-1 100 000,00

Rozwój Regionalnego Systemu Biuletynów Informacji Publicznej w Małopolsce - FEM 

2021-2027
ZZL**-0789-FEM**-2 29 867,00

UNITE - Europejskie Doliny Cyfrowego Zdrowia - Horyzont Europa 2021 - 2027 ZZL**-0794-INNE*-2 342 422,00

DEPARTAMENT NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO I GOSPODARKI 135 000,00

UNITE - Europejskie Doliny Cyfrowego Zdrowia - Horyzont Europa 2021 - 2027 SG***-0794-INNE*-2 135 000,00

REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ W KRAKOWIE 20 400,00

Realizacja wojewódzkiej polityki społecznej ROPS*-0299-00000-1 20 400,00

DEPARTAMENT ZDROWIA, RODZINY, RÓWNEGO TRAKTOWANIA I 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
4 489 394,00 1 610 000,00

Realizacja zadań dotyczących problematyki równego traktowania i praw rodziny PS***-0280-00000-1 42 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne w Wojewódzkich Podmiotach Leczniczych PS***-0282-00000-1 4 447 394,00

Rozwój e-usług medycznych, cyfryzacja i poprawa poziomu cyberbezpieczeństwa 

procesów medycznych i administracyjnych związanych z udzielaniem świadczeń 

opieki zdrowotnej w Szpitalu Specjalistycznym im. Ludwika Rydygiera w Krakowie sp. 

z o.o. – Inwestycja D1.1.2 KPO

PS***-0975-KPO**-1 1 610 000,00

PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK - zmiany

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3608



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

JEDNOSTKI OCHRONY ZDROWIA 2 837 394,00

SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. J. ŚNIADECKIEGO W NOWYM SĄCZU 1 200 000,00

Rozwój procesów transformacji cyfrowej w Szpitalu Specjalistycznym im. J. 

Śniadeckiego w Nowym Sączu – Inwestycja D1.1.2 KPO
S03**-0976-KPO**-1 1 200 000,00

WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY IM. ŚW. 

LUDWIKA W KRAKOWIE
332 394,00

Transformacja cyfrowa Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. 

św. Ludwika w Krakowie poprzez rozwój usług cyfrowych z uwzględnieniem 

podniesienia poziomu bezpieczeństwa systemów informatycznych jednostki – 

Inwestycja D1.1.2 KPO

S05**-0977-KPO**-1 332 394,00

SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. J. DIETLA W KRAKOWIE 500 000,00

Rozwój usług cyfrowych oraz poprawa bezpieczeństwa IT w Szpitalu 

Specjalistycznym im. J. Dietla w Krakowie – Inwestycja D1.1.2 KPO
S06**-0978-KPO**-1 500 000,00

SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. ŁUKASZA  W TARNOWIE 115 000,00

Rozwój usług cyfrowych w Szpitalu Wojewódzkim im.Św.Łukasza SP ZOZ w 

Tarnowie – Inwestycja D1.1.2 KPO
S08**-0979-KPO**-1 115 000,00

SZPITAL SPECJALISTYCZNY CHORÓB PŁUC "ODZRODZENIE" IM. 

KLARY JELSKIEJ W ZAKOPANEM
690 000,00

Rozwój usług cyfrowych, poprawa bezpieczeństwa IT oraz wykorzystanie sztucznej 

inteligencji w diagnostyce w Szpitalu Specjalistycznym Chorób Płuc „Odrodzenie” im. 

Klary Jelskiej w Zakopanem – Inwestycja D1.1.2 KPO

S19**-0980-KPO**-1 690 000,00

DEPARTAMENT EDUKACJI 250 000,00

Realizacja zadań inwestycyjnych w szkołach i placówkach oświatowych EK***-0863-00000-1 150 000,00

Zawodowa Małopolska EK***-0508-FEM**-1 100 000,00

PLACÓWKI OŚWIATY 250 000,00

Zespół Szkół - Małopolska Szkoła Gościnności im. Tytusa Chałubińskiego 

w Myślenicach
100 000,00

Prowadzenie placówki MSG**-0335-00000-0 100 000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy w Myślenicach 150 000,00

Prowadzenie placówki SOSWM-0318-00000-0 150 000,00

DEPARTAMENT KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 639 510,00 40 000,00

Otwarte konkursy ofert w dziedzinie kultury KD***-0359-00000-1 5 849,00

Regionalny obieg kultury    KD***-0360-00000-1               94 151,00 

Wsparcie funkcji lokalnych centrów kultury KD***-0362-00000-1 40 000,00

Rozwój regionalnych instytucji kultury KD***-0363-00000-1          3 289 510,00 

Monitoring sektora kultury w regionie KD***-0364-00000-1             250 000,00 

INSTYTUCJE KULTURY 767 831,00 4 392 341,00

Opera Krakowska w Krakowie 1 240 000,00

Prowadzenie placówki OK***-0375-00000-1 240 000,00

Zakup instrumentów OK***-0958-00000-1 1 000 000,00

Filharmonia im. Karola Szymanowskiego w Krakowie 381 000,00

Prowadzenie placówki FK***-0377-00000-1 285 000,00

Zakup instrumentów dętych 2025 FK***-0960-00000-1 96 000,00

Małopolski Instytut Kultury w Krakowie 467 831,00 512 831,00

Wirtualne Muzea Małopolski 2030 467 831,00

przyjmuje brzmienie

Wirtualne Muzea Małopolski 2030. Fenomenalna Małopolska - FEM 2021-2027 467 831,00

"Siedziba MIK Kopernika 15A wniosek FENIKS" MIK**-0973-00000-1 45 000,00

MIK**-0729-FEM**-1

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3608



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu 120 000,00

Prowadzenie placówki MCK**-0379-00000-1 120 000,00

Centrum Sztuki Mościce 295 000,00

Prowadzenie placówki CSM**-0382-00000-1 95 000,00

Rozbudowa dźwiękowego systemu ostrzegawczego CSM**-0971-00000-1 180 000,00

Modernizacja systemu monitoringu CSM**-0972-00000-1 20 000,00

Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon 95 000,00

Prowadzenie placówki MCN**-0384-00000-1 95 000,00

Centrum Historii i Kultury Romów w Oświęcimiu 35 000,00

Prowadzenie placówki CHiKR-0713-00000-1 35 000,00

Instytut Dialogu Międzykulturowego im. Jana Pawła II w Krakowie 115 000,00

Prowadzenie placówki IJPII-0386-00000-1 115 000,00

Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Krakowie 116 760,00

Prowadzenie placówki WBP**-0387-00000-1 37 500,00

Biblioteka Nowych Możliwości. Innowacje i Dostępność WBP**-0970-00000-1 79 260,00

Muzeum Archeologiczne w Krakowie 72 000,00

Prowadzenie placówki MA***-0389-00000-1 72 000,00

Muzeum Etnograficzne im. Seweryna  Udzieli w Krakowie 35 000,00

Prowadzenie placówki ME***-0392-00000-1 35 000,00

Muzeum Ziemi Tarnowskiej 182 000,00

Prowadzenie placówki MZT**-0394-00000-1 182 000,00

Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie 300 000,00 367 250,00

Prowadzenie placówki MLP**-0399-00000-1 67 250,00

Heksagon - "Z wiatrem i pod wiatr - lotnictwo cywilne" wystawa stała w Muzeum 

Lotnictwa Polskiego w Krakowie - etap I
MLP**-0577-00000-1 300 000,00 300 000,00

Muzeum Ziemi Sądeckiej 300 000,00

Prowadzenie placówki MZS**-0403-00000-1 207 000,00

"Krok w przód". Moderniazcja sprzętu komputerowego i serwera komputerowego oraz 

programu do ewidencji i zarządzania zbiorami Muzeum Ziemi Sadeckiej
MZS**-0967-00000-1 93 000,00

Muzeum - Orawski Park Etnograficzny w Zubrzycy Górnej 226 000,00

Prowadzenie placówki MOPE*-0406-00000-1 66 000,00

Zagroda Heródka z Lipnicy Wielkiej - nowa przestrzeń kultury w Muzeum - Orawskim 

parku Etnograficznym
MOPE*-0957-00000-1 160 000,00

Muzeum Małopolski Zachodniej w Wygiełzowie 160 000,00

Prowadzenie placówki MPEZL-0407-00000-1 160 000,00

Muzeum Dom Rodzinny Ojca Świętego Jana Pawła II w Wadowicach 77 500,00

Prowadzenie placówki MDOS*-0411-00000-1 77 500,00

Muzeum - Dwory Karwacjanów i Gładyszów w Gorlicach 42 000,00

Prowadzenie placówki KiG**-0412-00000-1 42 000,00

Muzeum Pamięci Mieszkańców Ziemi Oświęcimskiej 20 000,00

Prowadzenie placówki MPMZO-0487-00000-1 20 000,00

OGÓŁEM 40 515 702,00 10 502 002,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3608



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XVIII/238/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 26 maja 2025 r.

2 3 4

905-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

Departament Budżetu i 

Finansów
21 789 289,39

906-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

Departament Budżetu i 

Finansów
46 051 221,00

931-
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych

Departament Budżetu i 

Finansów
286 139 487,91

950 - 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy

Departament Budżetu i 

Finansów
33 465 435,00

951 - 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych

Departament Budżetu i 

Finansów
8 022 792,00

952 - 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym

Departament Budżetu 

i Finansów
93 940 565,00

954 - Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych
Departament Budżetu 

i Finansów
209 711 456,26

982 - Wykup innych papierów wartościowych
Departament Budżetu 

i Finansów
28 000 000,00

992 -
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

Departament Budżetu i 

Finansów
40 385 916,00

699 120 246,56 68 385 916,00

1

OGÓŁEM

PRZYCHODY I ROZCHODY

BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2025 ROK

§ Dysponent Przychody Rozchody

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3608



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XVIII/238/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 26 maja 2025 r.

L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

I Transport i łączność 30 027 664,00

1
Zakup Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych do świadczenia kolejowych 

usług przewozowych – KPO
600 60001 6067 23 312 100,00

2
Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na 

drogach Województwa Małopolskiego (RFRD)
600 60013 6050 6 235 564,00

3 Zakupy inwestycyjne w ZDW w Krakowie 600 60013 6060 480 000,00

II Informatyka 13 247,00

1
Rozwój Regionalnego Systemu Biuletynów Informacji Publicznej w 

Małopolsce- FEM 2021-2027
720 72095 6059 13 247,00

III Administracja publiczna 480 000,00

1 Zakupy inwestycyjne w ZDW w Krakowie 750 75018 6060 480 000,00

IV Oświata i wychowanie 150 000,00

1
Realizacja zadań inwestycyjnych w szkołach i placówkach oświatowych 

(Departament Edukacji)
801 80195 6050 150 000,00

V Ochrona zdrowia 4 447 394,00 4 447 394,00

1
Inwestycje i zakupy inwestycyjne w Wojewódzkich Podmiotach 

Leczniczych
851 85111 6220 4 447 394,00

2

Rozwój e-usług medycznych, cyfryzacja i poprawa poziomu 

cyberbezpieczeństwa procesów medycznych i administracyjnych 

związanych z udzielaniem świadczeń opieki zdrowotnej w Szpitalu 

Specjalistycznym im. Ludwika Rydygiera w Krakowie sp. z o.o. – 

Inwestycja D1.1.2 KPO

851 85111 6239 1 610 000,00

3
Rozwój procesów transformacji cyfrowej w Szpitalu Specjalistycznym 

im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu – Inwestycja D1.1.2 KPO
851 85111 6229 1 200 000,00

4

Transformacja cyfrowa Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 

Dziecięcego im. św. Ludwika w Krakowie poprzez rozwój usług 

cyfrowych z uwzględnieniem podniesienia poziomu bezpieczeństwa 

systemów informatycznych jednostki – Inwestycja D1.1.2 KPO

851 85111 6229 332 394,00

5
Rozwój usług cyfrowych oraz poprawa bezpieczeństwa IT w Szpitalu 

Specjalistycznym im. J. Dietla w Krakowie – Inwestycja D1.1.2 KPO
851 85111 6229 500 000,00

6
Rozwój usług cyfrowych w Szpitalu Wojewódzkim im.Św.Łukasza SP 

ZOZ w Tarnowie – Inwestycja D1.1.2 KPO
851 85111 6229 115 000,00

7

Rozwój usług cyfrowych, poprawa bezpieczeństwa IT oraz 

wykorzystanie sztucznej inteligencji w diagnostyce w Szpitalu 

Specjalistycznym Chorób Płuc „Odrodzenie” im. Klary Jelskiej w 

Zakopanem – Inwestycja D1.1.2 KPO

851 85111 6229 690 000,00

VI Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 843 383,00 2 051 765,00

1 Zakup instrumentów (Opera Krakowska w Krakowie) 921 92106 6220 1 000 000,00

2
Zakup instrumentów dętych 2025 (Filharmonia im. Karola 

Szymanowskiego w Krakowie)
921 92108 6220 96 000,00

Wirtualne Muzea Małopolski 2030 (Małopolski Instytut Kultury w 

Krakowie)
428 705,00

przyjmuje brzmienie

Wirtualne Muzea Małopolski 2030. Fenomenalna Małopolska - FEM 

2021-2027 (Małopolski Instytut Kultury w Krakowie)
428 705,00

4
Rozbudowa dźwiękowego systemu ostrzegawczego (Centrum Sztuki 

Mościce)
921 92109 6220 180 000,00

5 Modernizacja systemu monitoringu (Centrum Sztuki Mościce) 921 92109 6220 20 000,00

6
Biblioteka Nowych Możliwości. Innowacje i Dostępność (Wojewódzka 

Biblioteka Publiczna w Krakowie)
921 92116 6220 79 260,00

7
Zagroda Heródka z Lipnicy Wielkiej - nowa przestrzeń kultury w 

Muzeum - Orawskim parku Etnograficznym
921 92118 6220 160 000,00

8
Heksagon - "Z wiatrem i pod wiatr - lotnictwo cywilne" wystawa stała w 

Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie - etap I
921 92118 6220 300 000,00

9

"Krok w przód". Moderniazcja sprzętu komputerowego i serwera 

komputerowego oraz programu do ewidencji i zarządzania zbiorami 

Muzeum Ziemi Sadeckiej

921 92118 6220 87 800,00

10

Wsparcie projektów rozwojowych regionalnych instytucji kultury-oferta 

programowa oraz zadań inwestycyjnych - wydatki majątkowe 

(Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego)

921 92195 6060 1 114 678,00

36 481 688,00 6 979 159,00

WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2025 ROK - zmiany

OGÓŁEM

3 921 92109 6229

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3608



do uchwały Nr XVIII/238/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 26 maja 2025 r.

budżet 

województwa

środki 

zagraniczne

budżet 

państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa

środki 

zagraniczne
budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I KANCELARIA ZARZĄDU 16 875,00 16 875,00

16 875,00 16 875,00

4421 16 875,00

4422 16 875,00

II DEPARTAMENT INFORMATYZACJI 13 247,00

13 247,00

6059 13 247,00

III DEPARTAMENT ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI 171 211,00 171 211,00 39 867,00 85 000,00 5 000,00

29 867,00

4019 24 939,00

4119 4 222,00

4129 611,00

4719 95,00

171 211,00 171 211,00

4011 140 419,00

4012 140 419,00

4041 1 750,00

4042 1 750,00

4111 24 069,00

4112 24 069,00

4121 3 483,00

4122 3 483,00

4711 1 490,00

4712 1 490,00

10 000,00 85 000,00 5 000,00

4017 70 875,00

4019 8 338,00 4 169,00

4117 12 000,00

4119 1 412,00 706,00

4127 1 417,00

4129 167,00 83,00

4717 708,00

4719 83,00 42,00

1

 Załącznik Nr 5

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

720 72095

750 75018

750 75018

Rozwój Regionalnego Systemu Biuletynów Informacji Publicznej w 

Małopolsce - FEM 2021-2027
750 75018

UNITE - Europejskie Doliny Cyfrowego Zdrowia - Horyzont Europa 2021 - 

2027
750 75018

2

1

3 Zawodowa Małopolska

Rozwój Regionalnego Systemu Biuletynów Informacji Publicznej w 

Małopolsce - FEM 2021-2027

UNITE - Europejskie Doliny Cyfrowego Zdrowia - Horyzont Europa 2021 - 

2027

1

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3608



budżet 

województwa

środki 

zagraniczne

budżet 

państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa

środki 

zagraniczne
budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

IV DEPARTAMENT INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 23 312 100,00

23 312 100,00

60001 6067 23 312 100,00

V
DEPARTAMENT NADZORU WŁASCICIELSKIEGO I 

GOSPODARKI 
67 500,00 67 500,00

67 500,00 67 500,00

4171 50 000,00

4172 50 000,00

4211 500,00

4212 500,00

4301 17 000,00

4302 17 000,00

VI
DEPARTAMENT ZDROWIA, RODZINY, RÓWNEGO 

TRAKTOWANIA I POLITYKI SPOŁECZNEJ
1 610 000,00

1 610 000,00

6239 1 610 000,00

VII
SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. J. ŚNIADECKIEGO W NOWYM 

SĄCZU
1 200 000,00

1 200 000,00

6229 1 200 000,00

VIII
WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY IM. ŚW. 

LUDWIKA W KRAKOWIE
332 394,00

332 394,00

6229 332 394,00

IX SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. J. DIETLA W KRAKOWIE 500 000,00

500 000,00

6229 500 000,00

85111

1

Transformacja cyfrowa Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 

Dziecięcego im. św. Ludwika w Krakowie poprzez rozwój usług cyfrowych z 

uwzględnieniem podniesienia poziomu bezpieczeństwa systemów 

informatycznych jednostki – Inwestycja D1.1.2 KPO

851 85111

Zakup Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych do świadczenia kolejowych 

usług przewozowych – KPO
6001

15013150
UNITE - Europejskie Doliny Cyfrowego Zdrowia - Horyzont Europa 2021 - 

2027
1

Rozwój usług cyfrowych oraz poprawa bezpieczeństwa IT w Szpitalu 

Specjalistycznym im. J. Dietla w Krakowie – Inwestycja D1.1.2 KPO
851 85111

851 851111

Rozwój e-usług medycznych, cyfryzacja i poprawa poziomu 

cyberbezpieczeństwa procesów medycznych i administracyjnych 

związanych z udzielaniem świadczeń opieki zdrowotnej w Szpitalu 

Specjalistycznym im. Ludwika Rydygiera w Krakowie sp. z o.o. – Inwestycja 

1

1
Rozwój procesów transformacji cyfrowej w Szpitalu Specjalistycznym im. J. 

Śniadeckiego w Nowym Sączu – Inwestycja D1.1.2 KPO
851

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3608



budżet 

województwa

środki 

zagraniczne

budżet 

państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa

środki 

zagraniczne
budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

X SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. ŁUKASZA  W TARNOWIE 115 000,00

115 000,00

6229 115 000,00

Rozwój usług cyfrowych w Szpitalu Wojewódzkim im.Św.Łukasza SP ZOZ 

w Tarnowie – Inwestycja D1.1.2 KPO
851 851111

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3608



budżet 

województwa

środki 

zagraniczne

budżet 

państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa

środki 

zagraniczne
budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

XI
SZPITAL SPECJALISTYCZNY CHORÓB PŁUC "ODZRODZENIE" 

IM. KLARY JELSKIEJ W ZAKOPANEM
690 000,00

690 000,00

6229 690 000,00

XII DEPARTAMENT EDUKACJI 10 000,00 85 000,00 5 000,00

10 000,00 85 000,00 5 000,00

4307 85 000,00

4309 10 000,00 5 000,00

XIII MAŁOPOLSKI INSTYTUT KULTURY W KRAKOWIE 467 831,00 467 831,00

467 831,00

2809 39 126,00

6229 428 705,00

467 831,00

2809 39 126,00

6229 428 705,00

746 664,00 23 652 686,00 5 000,00 4 955 092,00 85 000,00 5 000,00RAZEM

1

2

Rozwój usług cyfrowych, poprawa bezpieczeństwa IT oraz wykorzystanie 

sztucznej inteligencji w diagnostyce w Szpitalu Specjalistycznym Chorób 

Płuc „Odrodzenie” im. Klary Jelskiej w Zakopanem – Inwestycja D1.1.2 

KPO

1 851 85111

1

Wirtualne Muzea Małopolski 2030 921 92109

Wirtualne Muzea Małopolski 2030. Fenomenalna Małopolska - FEM 2021-

2027
921 92109

85395Zawodowa Małopolska 853

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3608



do uchwały Nr XVIII/238/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 26 maja 2025 r.

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

851 Ochrona zdrowia 4 447 394,00 2 837 394,00

85111 Szpitale ogólne 4 447 394,00 2 837 394,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

4 447 394,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

2 837 394,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 169 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 169 100,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

169 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000,00

90095 Pozostała działalnosć 500 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

500 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 767 831,00 1 951 250,00 2 481 091,00

92106 Teatry 240 000,00 1 000 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
240 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

1 000 000,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 285 000,00 96 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
285 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

96 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 467 831,00 320 000,00 712 831,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
320 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
45 000,00

2809
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
39 126,00 39 126,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

200 000,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

428 705,00 428 705,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 25 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
25 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 115 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
115 000,00

92116 Biblioteki 37 500,00 79 260,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
37 500,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

79 260,00

92118 Muzea 300 000,00 928 750,00 593 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
928 750,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
305 200,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

300 000,00 247 800,00

5 715 225,00 1 951 250,00 5 487 585,00

 Załącznik Nr 6

OGÓŁEM

Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące

 i nienależące do sektora finansów publicznych na 2025 rok - zmiany

 I. dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3608



II. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 Rolnictwo i łowiectwo 230 900,00

01009 Spółki wodne 230 900,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

230 900,00

851 Ochrona zdrowia 1 610 000,00

85111 Szpitale ogólne 1 610 000,00

6239

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 610 000,00

1 840 900,00OGÓŁEM

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3608



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XVIII/238/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 26 maja 2025 r.

I. Dochody

Dział
Rozdział 

§
Treść zmniejszenie

1 2 3 4

600 Transport i łączność 6 235 564,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6 235 564,00

dochody majątkowe 6 235 564,00

w tym

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6 235 564,00

6 235 564,00

II. Wydatki

Dział
Rozdział 

§
Treść zmniejszenie

1 2 3 4

600 Transport i łączność 6 235 564,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6 235 564,00

Wydatki majątkowe: 6 235 564,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 6 235 564,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 235 564,00

6 235 564,00

DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA DOFINANSOWANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

ROZWOJU DRÓG

NA 2025 ROK - zmiany

RAZEM

RAZEM

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 3608


	UCHWAŁA NR XVIII/238/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2025 ROK - zmiany
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2025 r. w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany
	Zalacznik 2a PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK - zmiany
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2025 ROK
	Zalacznik 4 WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2025 ROK - zmiany
	Zalacznik 5 WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY
	Zalacznik 6 Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące  i nienależące do sektora finansów publicznych na 2025 rok - zmiany
	Zalacznik 7 DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA DOFINANSOWANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG NA 2025 ROK - zmiany

		2025-06-09T14:01:03+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




